

Axholm Holding ApS

Mothsvej 14, 2840 Holte

CVR-nr. 39 14 27 24

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.



Louise Irminger Axholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Axholm Holding ApS Mothsvej 14 2840 Holte
	CVR-nr.: 39 14 27 24
	Stiftet: 6. december 2017
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Louise Irminger Axholm, (Direktør)
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Danielsen Urban Landscape ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed vedrørende indregning og måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -103.298 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er således omfattet af Selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabets egenkapital er negativ med 52.595 kr. pr. 30. juni 2019.

Selskabets ledelse forventer via driftsoverskud i den associerede virksomhed, at kunne retablere selskabskapitalen inden for en kortere tidshorizont.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som kan påvirke aflæggelsen af indeværende års regnskab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019 kr.	6/12 2017 - 30/6 2018 kr.
Bruttotab	-4.250	-3.749
Driftsresultat	-4.250	-3.749
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-92.141	148.824
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-74.035
Øvrige finansielle omkostninger	-6.907	-3.337
Resultat før skat	-103.298	67.703
Årets resultat	-103.298	67.703
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	67.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-74.789	74.789
Disponeret fra overført resultat	-95.509	-7.086
Disponeret i alt	-103.298	67.703

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	267.789
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	175.648	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.648</u>	<u>267.789</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>175.648</u>	<u>267.789</u>
	Aktiver i alt	<u>175.648</u>	<u>267.789</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	74.789
5 Overført resultat	-102.595	-7.086
Egenkapital i alt	-52.595	117.703
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	3.750
Gæld til associerede virksomheder	18.090	0
Anden gæld	202.153	146.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.243	150.086
Gældsforpligtelser i alt	228.243	150.086
Passiver i alt	175.648	267.789

6 Eventualposter

Noter**1. Personaleomkostninger**

Der har ikke været ansatte i året ud over direktionen, som ikke har modtaget vederlag.

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	193.000	0
Tilgang i årets løb	0	193.000
Andel af udbytte	-165.211	0
Kostpris 30. juni 2019	27.789	193.000
Opskrivninger 1. juli 2018	74.789	0
Årets resultat	-27.789	148.824
Årets nedskrivninger	0	-74.035
Udbytte	-74.789	0
Nedskrivninger 30. juni 2019	-27.789	74.789
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	0	267.789
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Danielsen Urban Landscape ApS	København	20 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	0
Kontant stiftelse	0	50.000
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	74.789	0
Resultatandel	-74.789	74.789
	0	74.789

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-7.086	0
Årets overførte overskud eller underskud	-95.509	-7.086
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	67.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-67.000	0
	<u>-102.595</u>	<u>-7.086</u>

6. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 4.026 kr., som følge af skattemæssige underskud.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer over for det associerede selskabs kreditorer for et samlet beløb på 240.000 kr.

Tilbagetrædelseserklæringen er gældende ind til det associerede selskabs årsrapport for 2019/2020 foreligger.